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Päätös Hyväksyttiin 

Esittelijä Elinvoimajohtaja Teeriaho Janne 

Päätösehdotus Lautakunta päättää hyväksyä vuoden 2024 talousarvioehdotuksen 
kaupunginhallitukselle esitettäväksi liitteen ja kokouksessa esitellyn 
aineiston mukaisesti. 

Selostus 
Elinvoiman ja asuinympäristön lautakunnan alaiset toimialan 
tulosalueet ovat toimialan hallintopalvelut, elinvoimapalvelut, tekniset 
palvelut ja maaseutupalvelut. Elinvoimapalvelut tulosalueeseen 
kuuluu kaavoitus ja maankäyttö-, matkailu- ja työllisyyspalvelut. 
Teknisiin palveluihin kuuluu kiinteistöpalvelut, rakennuttamispalvelut 
ja yhdyskuntatekniset palvelut. Maaseutupalveluihin kuuluu 
maaseutuhallinnon ja lomituspalveluiden yhteistoiminta-alueiden 
palvelut. 

Elinvoiman ja asuinympäristön lautakunnan alaisten tulosalueiden 
talousarvion valmistelussa vuodelle 2024 on huomioitu talouden 
tasapainottamistoimenpiteitä jokaisen tulosalueen osalta. 
Eläköitymisten myötä vapautuvia toimia ei esitetä täytettäväksi 
elinvoimapalveluissa ja teknisissä palveluissa, 
palkkatukityöllistämistä lisätään kaikilla tulosalueilla, käytöstä 
poistettujen ja poistuvien kiinteistöjen käyttökulusäästöt on huomioitu 
ja hoidettavien ulkoalueiden määrää esitetään vähennettäväksi ja 
hoitotasoja laskettavaksi. Kiinteistöpalveluiden hallinnoimista 
asuinkiinteistöistä suurin osa siirtyy perustettavalle Keuruun asunnot 
Oy:lle 1.1.2024 alkaen ja siirrolla on vaikutusta kiinteistöpalveluiden 
meno- ja tulorakenteeseen. 

Toiminnan painopistealueet ovat vuonna 2024 TE24 valmistelu, 
kotouttamisohjelman laatiminen, matkailustrategiassa esitettyjen 
kehittämisteemojen edistäminen, Keurusselän 
retkeilyaluehankkeessa tuotettavien kehittämistoimien jatkaminen ja 
kaupunkikonsernin toimintojen sijoittaminen olemassa oleviin tiloihin 
Keuruun Akatemia -mallin mukaisesti. 

Investointiohjelman laatiminen on vielä valmistelussa ja luonnos 
investointiohjelmaksi esitellään kokouksessa. 

 

 


